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NJOFTIMNR 2 fe7

PER:  QENDREN KOMBETARE TE REGJISTRIMIT —
TIRANE

LENDA : NJOFTIM PER KREDITORET E SHOQERISE
«PROCES GLASS» SH.P.K. SHOQERT NE LIKUIDIM

Ne funksionin tim si ikuidator i emeruar te shoqerlse «Proces Glass» shp.
regfistruar prane Qendres Kombetere te regjistrmit me. NIPT K 93018202, ne
baze te nenit 195 te Ligjit ir 9901 date 14.04.2008, «Per tregtarct dhe shogerite
tregtacen, ju lutem te publikoni ne fagen tusj te internetit njoftimin per kreditoret
e kesaj shogerie si vijon

NIOFTIM

Shoderia «Proces Glassy sh.p.x., shoqeri ne likuidim, ke filluar procedurat ¢
Jikuidimit . Njoftohen te giithe personat e pretendojnc s janc kreditoret ¢
shogerisc «Proces glassy sh.p.k., shogers ne Hikuidim, te dépozitojne
pretendimet c tyre nc lidhie me Likuidimin ¢ saj ne adresat

1. Bradashesh, Efbasan, Metalurgjl, ish objekt  telezimit.
2. Agim Qenani, Hotel , Skampa®, kati i dyte , Elbasan.

Kontaktet
Telefon 069 20 97406
F-mail agimqenani@yshoo.it

Elbasan me 03.01.2011
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